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17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (M) GER Reutlingen 06/03/2010

                                                                                         

Austragungsmodus

27 Fechter
Vorrunde            
27 Qualifizierte 
5 Runden (2 Runden mit 6, 3 Runden mit 5) Fechtern 
Setzen nach  Verein
20 Qualifizierte 

1. Zwischenrunde    
20 Qualifizierte 
4 Runden mit 5 Fechtern 
16 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
16 Qualifizierte 
16er KO mit Hoffnungslauf                                   

Technisches Direktorium
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (M)             Reutlingen            06/03/2010              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. MOCILJANIN Manolo         GER WÜ  TSV Leinfelden        1999
    2. ZELLER Markus             GER WÜ  TG Tuttlingen         1999
    3. REIBETANZ Victor          GER WÜ  PSV Stuttgart         1999
    3. KLOSE Tom                 GER WÜ  SSV Ulm 1846          1999
    5. JONOVIC Zoran             GER WÜ  TG Tuttlingen         1999
    6. HELKE Leon                GER WÜ  SF Tübingen           1999
    7. REDER Yannic-Aurel        GER WÜ  TSF Ditzingen         1999
    8. SELTER Adrian             GER WÜ  TSF Welzheim          1999
    9. GEIGER Romeo Noah         GER WÜ  TSF Ditzingen         1999
  10. GREULE Hannes             GER WÜ  TSV Calw              1999
  11. WINKLER Louis Ben         GER WÜ  TV Canstatt           1999
  12. SCHULZE Finn              GER WÜ  TSG Reutlingen        1999
  13. SCHWAN Luca               GER WÜ  TSV Leinfelden        1999
  14. WEEH Giuliano             GER WÜ  TSF Ditzingen         1999
  15. STEINBRENNER Jonas        GER     SC Korb               1999
  16. GULLMANN Vincent          GER WÜ  PSV Stuttgart         1999

Ausscheider 1. Zwischenrunde

  17. GROSCH Tim                GER WÜ  SC Korb               1999
  18. JUSIC Ajdin               GER WÜ  PSV Stuttgart         1999
  18. HENNE Max                 GER WÜ  TSV Calw              1999
  20. GRAF Sebastian            GER WÜ  TSF Ditzingen         1999

Ausscheider Vorrunde

  21. HIRSCH Dominik            GER WÜ  PSV Stuttgart         1999
  22. SCHMAUDER Nils            GER     VFL Kirchheim         1999
  23. KOIOS Christos            GER WÜ  TSF Ditzingen         1999
  24. ROLSER Luca               GER WÜ  SSV Ulm 1846          1999
  25. FAULSTICH Leonard         GER WÜ  TSG Reutlingen        1999
  26. HÄRING Nick               GER WÜ  TSG Reutlingen        1999



17. Int. Achalmturnier Document  FE_FIE_0007 06/03/10 / 18:56

Schüler Herrenflorett (M) Reutlingen 06/03/2010
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde Nr.:   1 Kampfrichter: LINDENMANN Bastian (GER)

  20 SCHMAUDER Nils GER VFL Kirchheim --- 5V 0D 2D 2D 1 4 0.250   9  19  -10  5.
  13 GULLMANN Vincent GER PSV Stuttgart 4D --- 0D 5V 2D 1 4 0.250  11  17   -6  3.
  19 JONOVIC Zoran GER TG Tuttlingen 5V 5V --- 5V 1D 3 4 0.750  16   7    9  2.
  25 GRAF Sebastian GER TSF Ditzingen 5V 2D 2D --- 0D 1 4 0.250   9  17   -8  4.
   4 HELKE Leon GER SF Tübingen 5V 5V 5V 5V --- 4 4 1.000  20   5   15  1.

Runde Nr.:   2 Kampfrichter: KÜHNER Ludwig (GER)
  28 FAULSTICH Leonard GER TSG Reutlingen --- 0D 1D 1D 1D 0 4 0.000   3  20  -17  5.
  23 ZELLER Markus GER TG Tuttlingen 5V --- 5V 5V 5V 4 4 1.000  20   5   15  1.
  14 HIRSCH Dominik GER PSV Stuttgart 5V 1D --- 1D 1D 1 4 0.250   8  16   -8  4.
  17 KLOSE Tom GER SSV Ulm 1846 5V 4D 5V --- 5V 3 4 0.750  19  10    9  2.
  27 WEEH Giuliano GER TSF Ditzingen 5V 0D 5V 3D --- 2 4 0.500  13  12    1  3.

Runde Nr.:   3 Kampfrichter: LÜCKGENS Volker (GER)
   6 SELTER Adrian GER TSF Welzheim --- 1D 5V 3D 5V 2 4 0.500  14  16   -2  3.
   7 SCHULZE Finn GER TSG Reutlingen 5V --- 1D 2D 1D 1 4 0.250   9  14   -5  5.
   3 GROSCH Tim GER SC Korb 2D 5V --- 3D 4D 1 4 0.250  14  16   -2  4.
   8 GREULE Hannes GER TSV Calw 5V 3V 5V --- 5V 4 4 1.000  18  11    7  1.
   5 REDER Yannic-Aurel GER TSF Ditzingen 4D 5V 5V 3D --- 2 4 0.500  17  15    2  2.

Runde Nr.:   4 Kampfrichter: FRANK Beatrice (GER)
  31 MOCILJANIN Manolo GER TSV Leinfelden --- 4V // 5V 5V 3V 4 4 1.000  17   6   11  1.
  15 JUSIC Ajdin GER PSV Stuttgart 1D --- // 1D 5V 2D 1 4 0.250   9  13   -4  4.
   1 MACK Niklas GER Heidenheimer SB // // --- // // // 0 0 0.000   0   0    0  0.
  16 STEINBRENNER Jonas GER SC Korb 3D 5V // --- 5V 5V 3 4 0.750  18  11    7  2.
  18 ROLSER Luca GER SSV Ulm 1846 1D 1D // 3D --- 4D 0 4 0.000   9  20  -11  5.
  24 GEIGER Romeo Noah GER TSF Ditzingen 1D 3V // 2D 5V --- 2 4 0.500  11  14   -3  3.

Runde Nr.:   5 Kampfrichter: MÜTSCHELE Friedrich (GER)
  29 HÄRING Nick GER TSG Reutlingen --- 1D 0D 0D 2D 0D 0 5 0.000   3  25  -22  6.
  30 HENNE Max GER TSV Calw 5V --- 2D 2D 5V 1D 2 5 0.400  15  17   -2  4.
   2 REIBETANZ Victor GER PSV Stuttgart 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   7   18  1.
  21 WINKLER Louis Ben GER TV Canstatt 5V 5V 1D --- 5V 5V 4 5 0.800  21   7   14  2.
  26 KOIOS Christos GER TSF Ditzingen 5V 1D 2D 0D --- 1D 1 5 0.200   9  22  -13  5.
  22 SCHWAN Luca GER TSV Leinfelden 5V 5V 2D 0D 5V --- 3 5 0.600  17  12    5  3.
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (M)             Reutlingen            06/03/2010              

Indexliste(Vorrunde) 18:56 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

 (1) REIBETANZ Victor         GER PSV Stuttgart      5  5 1.000 25  7  18 Aufsteiger
 (2) ZELLER Markus            GER TG Tuttlingen      4  4 1.000 20  5  15 Aufsteiger
 (3) HELKE Leon               GER SF Tübingen        4  4 1.000 20  5  15 Aufsteiger
 (4) MOCILJANIN Manolo        GER TSV Leinfelden     4  4 1.000 17  6  11 Aufsteiger
 (5) GREULE Hannes            GER TSV Calw           4  4 1.000 18 11   7 Aufsteiger
 (6) WINKLER Louis Ben        GER TV Canstatt        5  4 0.800 21  7  14 Aufsteiger
 (7) KLOSE Tom                GER SSV Ulm 1846       4  3 0.750 19 10   9 Aufsteiger
 (8) JONOVIC Zoran            GER TG Tuttlingen      4  3 0.750 16  7   9 Aufsteiger
 (9) STEINBRENNER Jonas       GER SC Korb            4  3 0.750 18 11   7 Aufsteiger
 (10) SCHWAN Luca              GER TSV Leinfelden     5  3 0.600 17 12   5 Aufsteiger
 (11) REDER Yannic-Aurel       GER TSF Ditzingen      4  2 0.500 17 15   2 Aufsteiger
 (12) WEEH Giuliano            GER TSF Ditzingen      4  2 0.500 13 12   1 Aufsteiger
 (13) SELTER Adrian            GER TSF Welzheim       4  2 0.500 14 16  -2 Aufsteiger
 (14) GEIGER Romeo Noah        GER TSF Ditzingen      4  2 0.500 11 14  -3 Aufsteiger
 (15) HENNE Max                GER TSV Calw           5  2 0.400 15 17  -2 Aufsteiger
 (16) GROSCH Tim               GER SC Korb            4  1 0.250 14 16  -2 Aufsteiger
 (17) JUSIC Ajdin              GER PSV Stuttgart      4  1 0.250  9 13  -4 Aufsteiger
 (18) SCHULZE Finn             GER TSG Reutlingen     4  1 0.250  9 14  -5 Aufsteiger
 (19) GULLMANN Vincent         GER PSV Stuttgart      4  1 0.250 11 17  -6 Aufsteiger
 (20) GRAF Sebastian           GER TSF Ditzingen      4  1 0.250  9 17  -8 Aufsteiger
  21. HIRSCH Dominik           GER PSV Stuttgart      4  1 0.250  8 16  -8 Absteiger
  22. SCHMAUDER Nils           GER VFL Kirchheim      4  1 0.250  9 19 -10 Absteiger
  23. KOIOS Christos           GER TSF Ditzingen      5  1 0.200  9 22 -13 Absteiger
  24. ROLSER Luca              GER SSV Ulm 1846       4  0 0.000  9 20 -11 Absteiger
  25. FAULSTICH Leonard        GER TSG Reutlingen     4  0 0.000  3 20 -17 Absteiger
  26. HÄRING Nick              GER TSG Reutlingen     5  0 0.000  3 25 -22 Absteiger
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Schüler Herrenflorett (M) Reutlingen 06/03/2010
1. Zwischenrunde Seite:  2 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde Nr.:   1 Kampfrichter: MÜTSCHELE Friedrich (GER)

  15 JUSIC Ajdin GER PSV Stuttgart --- 2D 3D 4D 1D 0 4 0.000  10  20  -10  5.
   2 REIBETANZ Victor GER PSV Stuttgart 5V --- 5V 5V 5V 4 4 1.000  20  11    9  1.
  16 STEINBRENNER Jonas GER SC Korb 5V 2D --- 5V 3D 2 4 0.500  15  17   -2  3.
   3 GROSCH Tim GER SC Korb 5V 3D 4D --- 0D 1 4 0.250  12  19   -7  4.
  19 JONOVIC Zoran GER TG Tuttlingen 5V 4D 5V 5V --- 3 4 0.750  19   9   10  2.

Runde Nr.:   2 Kampfrichter: KEIMER Nora (GER)
  22 SCHWAN Luca GER TSV Leinfelden --- 5V 5V 5V 5V 4 4 1.000  20   9   11  1.
  17 KLOSE Tom GER SSV Ulm 1846 4D --- 5V 5V 2D 2 4 0.500  16  15    1  3.
  30 HENNE Max GER TSV Calw 1D 3D --- 2D 4D 0 4 0.000  10  20  -10  5.
  23 ZELLER Markus GER TG Tuttlingen 1D 4D 5V --- 5V 2 4 0.500  15  12    3  2.
   7 SCHULZE Finn GER TSG Reutlingen 3D 3V 5V 0D --- 2 4 0.500  11  16   -5  4.

Runde Nr.:   3 Kampfrichter: LÜCKGENS Volker (GER)
  24 GEIGER Romeo Noah GER TSF Ditzingen --- 0D 4V 5V 5V 3 4 0.750  14  15   -1  1.
   5 REDER Yannic-Aurel GER TSF Ditzingen 5V --- 3D 5V 0D 2 4 0.500  13  11    2  3.
  21 WINKLER Louis Ben GER TV Canstatt 3D 4V --- 5V 1D 2 4 0.500  13  13    0  4.
  13 GULLMANN Vincent GER PSV Stuttgart 3D 2D 1D --- 5V 1 4 0.250  11  17   -6  5.
   4 HELKE Leon GER SF Tübingen 4D 5V 5V 2D --- 2 4 0.500  16  11    5  2.

Runde Nr.:   4 Kampfrichter: FRANK Beatrice (GER)
  27 WEEH Giuliano GER TSF Ditzingen --- 5V 4D 0D 5V 2 4 0.500  14  14    0  4.
  25 GRAF Sebastian GER TSF Ditzingen 3D --- 1D 0D 1D 0 4 0.000   5  20  -15  5.
   6 SELTER Adrian GER TSF Welzheim 5V 5V --- 3D 2D 2 4 0.500  15  15    0  3.
  31 MOCILJANIN Manolo GER TSV Leinfelden 5V 5V 5V --- 2V 4 4 1.000  17   4   13  1.
   8 GREULE Hannes GER TSV Calw 1D 5V 5V 1D --- 2 4 0.500  12  10    2  2.
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (M)             Reutlingen            06/03/2010              

Indexliste Aufsteiger(1. Zwischenrunde) 18:56 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. MOCILJANIN Manolo        GER TSV Leinfelden     4  4 1.000 17  4  13 Aufsteiger
   2. SCHWAN Luca              GER TSV Leinfelden     4  4 1.000 20  9  11 Aufsteiger
   3. REIBETANZ Victor         GER PSV Stuttgart      4  4 1.000 20 11   9 Aufsteiger
   4. JONOVIC Zoran            GER TG Tuttlingen      4  3 0.750 19  9  10 Aufsteiger
   5. GEIGER Romeo Noah        GER TSF Ditzingen      4  3 0.750 14 15  -1 Aufsteiger
   6. HELKE Leon               GER SF Tübingen        4  2 0.500 16 11   5 Aufsteiger
   7. ZELLER Markus            GER TG Tuttlingen      4  2 0.500 15 12   3 Aufsteiger
   8. REDER Yannic-Aurel       GER TSF Ditzingen      4  2 0.500 13 11   2 Aufsteiger
   9. GREULE Hannes            GER TSV Calw           4  2 0.500 12 10   2 Aufsteiger
  10. KLOSE Tom                GER SSV Ulm 1846       4  2 0.500 16 15   1 Aufsteiger
  11. SELTER Adrian            GER TSF Welzheim       4  2 0.500 15 15   0 Aufsteiger
  12. WEEH Giuliano            GER TSF Ditzingen      4  2 0.500 14 14   0 Aufsteiger
  13. WINKLER Louis Ben        GER TV Canstatt        4  2 0.500 13 13   0 Aufsteiger
  14. STEINBRENNER Jonas       GER SC Korb            4  2 0.500 15 17  -2 Aufsteiger
  15. SCHULZE Finn             GER TSG Reutlingen     4  2 0.500 11 16  -5 Aufsteiger
  16. GULLMANN Vincent         GER PSV Stuttgart      4  1 0.250 11 17  -6 Aufsteiger
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (M)             Reutlingen            06/03/2010              

Indexliste Absteiger(1. Zwischenrunde) 18:56 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

  17. GROSCH Tim               GER SC Korb            4  1 0.250 12 19  -7 Absteiger
  18. HENNE Max                GER TSV Calw           4  0 0.000 10 20 -10 Absteiger
  18. JUSIC Ajdin              GER PSV Stuttgart      4  0 0.000 10 20 -10 Absteiger
  20. GRAF Sebastian           GER TSF Ditzingen      4  0 0.000  5 20 -15 Absteiger
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17. Int. Achalmturnier
Schüler Herrenflorett (M)             Reutlingen            06/03/2010              
Direktauscheidung 18:56 Seite: 1/1

Reihenfolge der Letzten 16

 1. MOCILJANIN Manolo     GER TSV Leinfelden         9. GREULE Hannes         GER TSV Calw              
 2. SCHWAN Luca           GER TSV Leinfelden        10. KLOSE Tom             GER SSV Ulm 1846          
 3. REIBETANZ Victor      GER PSV Stuttgart         11. SELTER Adrian         GER TSF Welzheim          
 4. JONOVIC Zoran         GER TG Tuttlingen         12. WEEH Giuliano         GER TSF Ditzingen         
 5. GEIGER Romeo Noah     GER TSF Ditzingen         13. WINKLER Louis Ben     GER TV Canstatt           
 6. HELKE Leon            GER SF Tübingen           14. STEINBRENNER Jonas    GER SC Korb               
 7. ZELLER Markus         GER TG Tuttlingen         15. SCHULZE Finn          GER TSG Reutlingen        
 8. REDER Yannic-Aurel    GER TSF Ditzingen         16. GULLMANN Vincent      GER PSV Stuttgart         

Tableau D Tableau A Tableau B

 1 MOCILJANIN Manolo GER TSV Leinfelden V 10
 16 GULLMANN Vincent  GER PSV Stuttgart D 06
 9 GREULE Hannes     GER TSV Calw      V 10
 8 REDER Yannic-Aurel GER TSF Ditzingen D 01

 5 GEIGER Romeo Noah GER TSF Ditzingen V 10
 12 WEEH Giuliano     GER TSF Ditzingen D 02
 13 WINKLER Louis Ben GER TV Canstatt   D 02
 4 JONOVIC Zoran     GER TG Tuttlingen V 10

 3 REIBETANZ Victor  GER PSV Stuttgart V 10
 14 STEINBRENNER Jonas GER SC Korb       D 00
 11 SELTER Adrian     GER TSF Welzheim  D 06
 6 HELKE Leon        GER SF Tübingen   V 10

 7 ZELLER Markus     GER TG Tuttlingen D 07
 10 KLOSE Tom         GER SSV Ulm 1846  V 10
 15 SCHULZE Finn      GER TSG Reutlingen V 10
 2 SCHWAN Luca       GER TSV Leinfelden D 09

GULLMANN Vincent    D 06
REDER Yannic-Aurel  V 10

WEEH Giuliano       D 08
WINKLER Louis Ben   V 10

STEINBRENNER Jonas  D 04
SELTER Adrian       V 10

ZELLER Markus       V 10
SCHWAN Luca         D 08

MOCILJANIN Manolo   V 10
GREULE Hannes       D 02

GEIGER Romeo Noah   D 04
JONOVIC Zoran       V 10

REIBETANZ Victor    V 10
HELKE Leon          D 04

KLOSE Tom           V 10
SCHULZE Finn        D 09

Reihenfolge für Tableau G: Tableau G
Verlierer aus Tableau B:

1. GEIGER Romeo Noah (5)       TSF Ditzingen
2. HELKE Leon (6)       SF Tübingen
3. GREULE Hannes (9)       TSV Calw
4. SCHULZE Finn (15)       TSG Reutlingen

Gewinner aus Tableau D:

5. ZELLER Markus (7)       TG Tuttlingen
6. REDER Yannic-Aurel (8)       TSF Ditzingen
7. SELTER Adrian (11)       TSF Welzheim
8. WINKLER Louis Ben (13)       TV Canstatt

 1 GEIGER Romeo Noah         D 01
 8 SELTER Adrian             (7) V 10

 5 REDER Yannic-Aurel        (6) V 10
 4 SCHULZE Finn              D 09

 3 GREULE Hannes             D 09
 6 ZELLER Markus             (5) V 10

 7 WINKLER Louis Ben         (8) D 03
 2 HELKE Leon                V 10

 F I N A L E

Reihenfolge für Finale: 1/4-Finale 1/2-Finale Finale
Finalisten Direktlauf

 1. MOCILJANIN Manolo (1)       TSV Leinfelden
 2. REIBETANZ Victor (3)       PSV Stuttgart
 3. JONOVIC Zoran (4)       TG Tuttlingen
 4. KLOSE Tom (10)       SSV Ulm 1846

Finalisten Hoffnungslauf

 5. HELKE Leon (6)       SF Tübingen
 6. ZELLER Markus (7)       TG Tuttlingen
 7. REDER Yannic-Aurel (8)       TSF Ditzingen
 8. SELTER Adrian (11)       TSF Welzheim

 1 MOCILJANIN Manolo         V 10
 8 SELTER Adrian             D 05

 5 HELKE Leon                D 08
 4 KLOSE Tom                 V 10

 3 JONOVIC Zoran             D 09
 6 ZELLER Markus             V 10

 7 REDER Yannic-Aurel        D 03
 2 REIBETANZ Victor          V 10

MOCILJANIN Manolo         V 10
KLOSE Tom                 D 00

ZELLER Markus             V 10
REIBETANZ Victor          D 03

MOCILJANIN Manolo         V 05
ZELLER Markus             D 03

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. MOCILJANIN Manolo         GER TSV Leinfelden        
  2. ZELLER Markus             GER TG Tuttlingen         
  3. REIBETANZ Victor          GER PSV Stuttgart         
  3. KLOSE Tom                 GER SSV Ulm 1846          
  5. JONOVIC Zoran             GER TG Tuttlingen         
  6. HELKE Leon                GER SF Tübingen           
  7. REDER Yannic-Aurel        GER TSF Ditzingen         
  8. SELTER Adrian             GER TSF Welzheim          

  9. GEIGER Romeo Noah         GER TSF Ditzingen         
 10. GREULE Hannes             GER TSV Calw              
 11. WINKLER Louis Ben         GER TV Canstatt           
 12. SCHULZE Finn              GER TSG Reutlingen        
 13. SCHWAN Luca               GER TSV Leinfelden        
 14. WEEH Giuliano             GER TSF Ditzingen         
 15. STEINBRENNER Jonas        GER SC Korb               
 16. GULLMANN Vincent          GER PSV Stuttgart         



                                                                                          
  

17. Int. Achalmturnier  
  

à Reutlingen 06/03/2010  
Schüler Herrenflorett (M)  
Liste d'arbitrage Qualifikation emploi  

                                                                                          
Fl Ep Sa Poule KO Finale        

                                                                                          
BAUSCH Lea GER WÜ TSG Reutlingen  0  1  0        

                                                                                          
FRANK Beatrice GER WÜ SF Tübingen C  2  0  0        

                                                                                          
GRINBERG Maxim GER WÜ PSV Stuttgart  0  3  0        

                                                                                          
HINDERER Helmut GER WÜ TSF Welzheim  1  0  0        

                                                                                          
JÄGER Alexander GER WÜ TG Tuttlingen  1  2  0        

                                                                                          
KEIMER Nora GER WÜ TSG Reutlingen  1  1  0        

                                                                                          
KÜHNER Ludwig GER PSV Stuttgart  1  0  0        

                                                                                          
LINDENMANN Bastian GER WÜ TSG Reutlingen C  1  5  1        

                                                                                          
LINDENMANN Felix GER WÜ TSG Reutlingen  0  2  0        

                                                                                          
LÜCKGENS Volker GER TSF Ditzingen  1  0  0        

                                                                                          
MÜTSCHELE Friedrich GER WÜ TV Bad Cannstatt  1  3  0        

                                                                                          
REINHARDT Matthias GER WÜ TG Biberach  0  5  0        

                                                                                          
TOLKACHOV Ivan BLR WÜ Heidenheimer SB  0  2  2        

                                                                                          
                                                                                          


